ctorum Nerei et Achillei.

Ego Otto diaconus card. tit. S. Geor-

gii ad Velum Aureum.

Ego Rodulphus diaconus cardinalis

Sanctae Luciae in Sepia Solis.

Ego Guido diaconus cardinalis S. Ma-

riae in Porticu.

Ego Otto diaconus cardinalis S. Ni-

colai in Carcere Tulliano.

Ego Arditio diac. card. S. Theodori.

Ego Bòso diac. card. Sanctorum Cos-

mae et Damiani.

Ego Albertus diac. card. S. Adriani.

Dat. Laterani per manum Rolandi S.

R. E. presbyteri card, et cancellarli, xii

kal. iunii, indict. v, incarn. dom. anno

mcxvii, pontificati^ vero domni Adriani

Papae IV anno iti.

Dat. die 24 maii anno Domini H57,
pontif. anno in.

XVI.

Confìrmatio honorum omnium Gebennemis

Ecclesiae, et largitionum eidem facta-

rum a Friderico rfZnobardo impera-

tore (i).

Exordium. — Ecclesiam Gebennensem sub
B. Petri protectione suscipit, et largitiones

ab imperatore episcopo et Ecclesiae factas

confirmat et roborat Pontifex; — Posses-

siones quascumque illibatas conservarf

iubet; — Vexationibusque fatigari vetat.

—

Poena contravenientium. — Pax servanti-

bus. — Subscriptio et sigillum.

Adrianns episcopus servus ser?orum Dei, venerabil

fratri Arducio Gebennensis Ecclesiae episcopo, eins-

que successoribus canonice substiluendis, in per-

peliium.

Cum ex iniunclo nobis a Deo aposto- Exordium.

latus officio, quo cunctis Christifidelibus,

auctore Domino, praeminemus, singulo-

rum paci et tranquillitati debeamus in-

tendere; praesertim prò illorum quiete

oportet nos esse solicitos, qui pastorali

dignitate sunt praediti, et ad officium

pontificale promoti. Nisi enim ipsorura

iura, in quantum Deo permiltente pos-

sumus, integra conservemus et auctoritate

apostolica eos a pravorum ineursibus

defendamus, de illorum salute non vere

(1) Ex archiv. Ecoesiae huins erut. et cum
originali collat. ext. tom. ìx Bullarii editi Luxern-
burgi.
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Ecclesiam Ge-

bennensem sub

B. Pelri prote-

clionc suscipit,

et largitiones

ab imperatore

episcopo et Ec-

clesiae factas

confinila! et ro-

borat Pontile*;

Possessione!

quascumque il-

libatas conser-

yari iubet
;

Vexalionibus-

que fatigari ve-

tat.

Poena contr.v

Tenienliairi.
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poterunt esse soliciti, qui sibi ad regen-

dum, Domino disponente, commissi sunt.

Eapropter, venerabilis in Christo frater

Gebennensis episcope, tuis iustis poslu-

lationibus gratum irapertimur assensum,

et praefatam Gebennensem Ecclesiam